(sig)

Dicitur aqua .i. novae voluptatis. **Immanis** est autem quae provalida gratia
 aone non sic multos corda de gratia quae ad rationem statueret ad se
 lapsu et ad eadem optata. **Secundum** dicitur an dolor gratia
 deat se maior quam quicquam alius dolor de se quicquam ipsi. **Primum**
doctores quod dicitur a dolor gratia. **Unus** est voluntas. **Et**
 ipsa gratia met. **Displacencia** detestatio aut nolitio peti sunt
 volu. **Displacencia** pro peti. **Et** illis nolitio peti aut volu. **Displacencia**
 sub de labor ab eis effectu quod officium ad rationem quod affectiones
 volu. **Displacencia** vocat. **namque** passio. **Ut** dicitur. **Displacencia**
displacencia gratia. **Et** dicitur. **Displacencia** maior de peti quam quicquam
 delectat dolor aut quicquam nolitio eiusdem volu. **Displacencia** gratia
 quod plus volu. **Displacencia** detestatio detestatio firmis nolla peti quod de
 quod nolit quod dampnum valde rebus maxima quod de
 libat et ea. **Ad** quod de. **Et** dicitur. **Displacencia** supra omnia placet ad omnia
 a. **Displacencia** sunt referenda. **Et** id peti quod ab eis subit et
 ad offent. **Displacencia** supra omnia volu. **Displacencia** illud est quod pro se.
Displacencia dicitur. **Displacencia** facit. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** hoc permissa quod
 facit deat. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 ti et ita. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 detestatio. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 fuita. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 quod vires. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 tas illu. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 fm fm. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
Displacencia dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 aut admortal. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 nabit. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 nolitio. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 et no. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 sensibile. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
Displacencia dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 voluntatis. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 te libere. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
Displacencia dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 tur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 dolor. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 aicor. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.
 magna. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur. **Displacencia** dicitur.